
Loc
Nume                                                             

prenume
Total

I CSSG Focsani
ORHEANU Aida 13,475 12,700 13,700 13,650 53,525
POSTOLACHE Ana 13,250 13,200 13,750 13,400 53,600
SPINU Oana 13,550 13,500 13,800 14,000 54,850
VULCAN Dora 13,575 13,600 13,950 14,050 55,175
DAMIAN Diana 13,625 13,400 14,200 14,250 55,475
POSTOLACHE Malina 13,050 12,300 13,200 13,350 51,900

Total 67,475 66,400 69,400 69,350 272,625
II CSS "Cetate" Deva

PENG Asiana Li-Da 12,250 13,200 13,600 13,350 52,400
IRIDON Andreea 12,950 12,250 12,750 12,700 50,650
FLOREA Andreea 13,025 12,500 13,000 13,550 52,075
PARVA Emanuela 13,625 13,850 13,100 12,500 53,075
BLENDEA Madalina 13,525 14,000 14,300 14,100 55,925
JURCA Laura 13,600 12,600 13,800 13,650 53,650

Total 66,725 66,150 67,800 67,350 268,025
III CSS7 "Dinamo" Bucuresti

DAVID Gabriela 13,750 9,500 14,200 13,500 50,950
MERCAN Madalina 13,725 13,700 13,500 14,050 54,975
HOTINEANU Antonia 13,775 13,500 13,500 13,100 53,875
STOICA Andra 13,400 12,700 13,050 13,200 52,350
RAICEA Denisa 13,000 12,700 12,850 12,700 51,250
PETROI Serena 12,850 11,850 13,250 12,650 50,600

Total 67,650 64,450 67,500 66,550 266,150
IV CSS1 "Farul" Constanta

BUDAC Aida 13,550 13,000 11,750 13,400 51,700
BRUTARU Raluca 13,100 13,200 13,000 13,500 52,800
VASILUTA Anca 13,075 13,500 10,300 14,200 51,075
COMAN Ioana 13,575 12,900 13,500 14,050 54,025
CASTER Andreea 13,650 13,000 10,150 13,950 50,750
ION Andreea 13,650 12,000 12,800 12,800 51,250

Total 67,525 65,600 61,350 69,100 263,575
V CSS Sibiu

POPESCU Patricia Melissa 12,950 12,250 12,000 12,650 49,850
DAMBEAN Maria Iuliana 12,800 12,600 12,900 13,050 51,350
CANDEA Cristina Maria 12,800 12,650 13,050 13,300 51,800
POPA Ramona 13,050 13,050 13,250 13,400 52,750
PASTIU Ioana 13,125 12,750 13,100 13,250 52,225
NEAMTU Georgiana 13,275 13,000 13,500 13,700 53,475

Total 65,200 64,050 65,800 66,700 261,750
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VI CSS1 "Farul" Constanta II
TOFAN Laura 13,050 13,000 12,000 12,600 50,650
MILEA Malina 13,300 12,600 12,300 12,700 50,900
NICULAE Ioana 13,300 13,150 12,400 13,200 52,050
MILEA Iuliana 13,400 12,750 10,700 13,300 50,150
ZEADIN Elena 12,950 12,950 12,200 13,400 51,500
STAN Andra 13,450 13,000 12,700 13,500 52,650

Total 66,500 64,850 61,600 66,100 259,050
VII CSS Birlad III

ROSCA Adriana 13,650 11,900 12,300 13,550 51,400
NEAGU Madalina 13,250 10,850 13,200 13,900 51,200
STRATULAT Nicoleta 13,100 12,500 13,200 13,500 52,300
GRIGORE Georgiana 13,000 11,950 13,150 13,150 51,250
BUTURCA Eliza 13,150 12,200 12,500 13,200 51,050
CALIN Ana-Maria 12,700 12,250 12,700 12,800 50,450

Total 66,150 60,800 64,750 67,300 259,000
VIII CSS Birlad I

LANGASCHEK Brigitta 12,550 12,300 12,550 12,900 50,300
NALBARU Adnana 12,750 12,400 11,250 12,800 49,200
OPREA Teodora 12,000 12,550 12,950 13,000 50,500
MURGEANU Camelia 12,450 11,800 12,500 12,900 49,650
BULGARU Catalina 12,500 12,100 12,400 12,300 49,300
BOLGAR Otilia 13,250 11,250 12,250 12,700 49,450

Total 63,500 61,150 62,650 64,300 251,600
IX CSSG Focsani

GLORIE Georgiana 13,100 11,800 12,300 13,400 50,600
POSTOLACHE Irina 12,825 11,500 13,400 13,300 51,025
RADU Sorina 13,300 12,650 12,600 13,150 51,700
CIOBOTARU Eliza 12,800 12,850 11,050 13,100 49,800
RACOS Madalina 13,000 13,050 9,350 12,950 48,350

Total 65,025 61,850 58,700 65,900 251,475
X CSS7 "Dinamo" Bucuresti II

SPIS Cristina 12,700 12,000 10,400 11,500 46,600
DINU Liliana 12,250 11,100 11,100 12,000 46,450
GHEORGHE Alina 12,900 11,650 13,250 13,000 50,800
LAZAR Alyssa 11,750 11,500 12,800 12,500 48,550
BOBOC Andreea 12,750 12,300 12,550 12,000 49,600
SALDIZ Gamze 13,200 12,650 13,000 12,550 51,400

Total 63,800 60,100 62,700 62,050 248,650
XI CSS "Viitorul" CLUJ

CRISAN Adina 12,300 11,650 12,600 12,400 48,950
COSTE Adriana 12,200 12,500 10,000 11,500 46,200
TEICOANTA Stefana 12,400 11,600 11,450 12,100 47,550
CHIS Nina 12,500 12,200 10,500 12,000 47,200
BERENDI Raluca 12,500 13,100 13,000 13,000 51,600
LAZAR Anamaria 13,650 11,500 13,300 12,700 51,150

Total 63,350 61,050 60,850 62,200 247,450
XII CSS Birlad II

KARADENIZ Birsen 0,000 11,200 9,750 0,000 20,950
BOBOCEL Andrada 12,050 12,100 12,200 12,500 48,850
ROTARU Ionela 11,800 12,050 11,200 12,500 47,550
VICOL Antonia 12,000 11,800 12,600 11,600 48,000
DAMIAN Cristina 12,000 12,400 11,050 11,900 47,350
MOCANU Alina 12,150 12,150 10,600 11,800 46,700

Total 60,000 60,500 57,650 60,300 238,450
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Loc
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL

An 
nastere

Varsta Total

A1 B Pen
Media 
celor 2 
sarit.

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

1 BLENDEA Madalina CSS "Cetate" Deva 1999 10 4,250 9,275 0,000 13,525 4,500 9,500 0,000 14,000 4,700 9,600 0,000 14,300 4,700 9,400 0,000 14,100 55,925

2 RAICEA Ioana CSS1 Timisoara 1999 10 4,250 9,525 0,000 13,775 4,500 9,500 0,000 14,000 4,700 9,100 0,000 13,800 4,700 9,600 0,000 14,300 55,875

3 DAMIAN Diana CSSG Focsani 2000 9 4,250 9,375 0,000 13,625 4,500 8,900 0,000 13,400 4,700 9,500 0,000 14,200 4,700 9,550 0,000 14,250 55,475

4 CULBECE Larisa CSS1 Timisoara 1999 10 4,250 9,500 0,000 13,750 4,500 9,300 0,000 13,800 4,700 9,500 0,000 14,200 4,700 9,000 0,000 13,700 55,450

5 VULCAN Dora CSSG Focsani 1999 10 4,250 9,325 0,000 13,575 4,500 9,100 0,000 13,600 4,700 9,250 0,000 13,950 4,700 9,350 0,000 14,050 55,175

6 MERCAN Madalina
CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 1999 10 4,250 9,475 0,000 13,725 4,500 9,200 0,000 13,700 4,500 9,000 0,000 13,500 4,700 9,350 0,000 14,050 54,975

7 SPINU Oana CSSG Focsani 1999 10 4,250 9,300 0,000 13,550 4,500 9,000 0,000 13,500 4,700 9,100 0,000 13,800 4,700 9,300 0,000 14,000 54,850

8 BADEA Vanesa CSS1 Timisoara 1999 10 4,250 9,500 0,000 13,750 4,500 8,700 0,000 13,200 4,200 8,700 0,000 12,900 4,700 9,500 0,000 14,200 54,050

9 COMAN Ioana
CSS1 "Farul" 
Constanta 1999 10 4,250 9,325 0,000 13,575 4,500 8,400 0,000 12,900 4,700 8,800 0,000 13,500 4,700 9,350 0,000 14,050 54,025

10 HOTINEANU Antonia
CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 1999 10 4,250 9,525 0,000 13,775 4,500 9,000 0,000 13,500 4,700 8,800 0,000 13,500 4,500 8,700 0,100 13,100 53,875

11 JURCA Laura CSS "Cetate" Deva 1999 10 4,250 9,350 0,000 13,600 4,500 8,100 0,000 12,600 4,500 9,300 0,000 13,800 4,700 8,950 0,000 13,650 53,650

12 POSTOLACHE Ana CSSG Focsani 1999 10 4,250 9,000 0,000 13,250 4,500 8,700 0,000 13,200 4,700 9,050 0,000 13,750 4,500 8,900 0,000 13,400 53,600

13 ORHEANU Aida CSSG Focsani 1999 10 4,250 9,225 0,000 13,475 4,500 8,200 0,000 12,700 4,700 9,000 0,000 13,700 4,700 8,950 0,000 13,650 53,525

14 NEAMTU Georgiana CSS Sibiu 1999 10 4,250 9,025 0,000 13,275 4,500 8,500 0,000 13,000 4,700 8,800 0,000 13,500 4,700 9,000 0,000 13,700 53,475

15 PARVA Emanuela CSS "Cetate" Deva 1999 10 4,250 9,375 0,000 13,625 4,500 9,350 0,000 13,850 4,700 8,400 0,000 13,100 3,500 9,000 0,000 12,500 53,075

MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII SI INOVARII
INSPECTORATUL SCOLAR AL JUDETULUI BUZAU

CLUBUL SPORTIV SCOLAR BUZAU

NIVEL 2

CAMPIONATUL NATIONAL SCOLAR DE GIMNASTICA  PE ECHIPE SI INDIVIDUAL AL JUNIOARELOR IV
BULETIN DE REZULTATE

Individual compus
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CLUBUL
An 

nastere
Varsta Total

A1 B Pen
Media 
celor 2 
sarit.

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

16 PASTIU Ioana CSS Sibiu 1999 10 4,250 8,875 0,000 13,125 4,500 8,250 0,000 12,750 4,700 8,400 0,000 13,100 4,500 8,750 0,000 13,250 52,225

17 FLOREA Andreea CSS "Cetate" Deva 2000 9 4,250 8,775 0,000 13,025 4,500 8,000 0,000 12,500 4,700 8,300 0,000 13,000 4,700 8,850 0,000 13,550 52,075

18 POSTOLACHE Malina CSSG Focsani 1999 10 4,250 8,800 0,000 13,050 4,500 7,800 0,000 12,300 4,700 8,500 0,000 13,200 4,500 8,850 0,000 13,350 51,900

19 NEACSU Laura CSS2 Bucuresti 1997 12 4,250 9,075 0,000 13,325 3,500 8,450 0,000 11,950 3,700 8,600 0,000 12,300 4,700 9,500 0,000 14,200 51,775

20 ROSCA Adriana CSS Birlad 1998 11 4,250 9,400 0,000 13,650 4,000 7,900 0,000 11,900 4,200 8,100 0,000 12,300 4,700 8,850 0,000 13,550 51,400

21 ION Andreea
CSS1 "Farul" 
Constanta 1998 11 4,250 9,400 0,000 13,650 4,500 7,500 0,000 12,000 4,200 8,600 0,000 12,800 4,700 8,100 0,000 12,800 51,250

22 NEAGU Madalina CSS Birlad 1998 11 4,250 9,000 0,000 13,250 2,500 8,350 0,000 10,850 4,200 9,000 0,000 13,200 4,700 9,200 0,000 13,900 51,200

23 LAZAR Anamaria CSS "Viitorul" Cluj 1999 10 4,250 9,400 0,000 13,650 3,500 8,000 0,000 11,500 4,700 8,600 0,000 13,300 4,700 8,000 0,000 12,700 51,150

24 VASILUTA Anca
CSS1 "Farul" 
Constanta 1998 11 4,250 8,825 0,000 13,075 4,500 9,000 0,000 13,500 3,300 7,000 0,000 10,300 4,700 9,500 0,000 14,200 51,075

25 POSTOLACHE Irina CSSG Focsani 1999 10 4,250 8,575 0,000 12,825 3,500 8,000 0,000 11,500 4,700 8,700 0,000 13,400 4,500 8,800 0,000 13,300 51,025

26 DAVID Gabriela
CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 1999 10 4,250 9,500 0,000 13,750 2,400 7,100 0,000 9,500 4,700 9,500 0,000 14,200 4,500 9,000 0,000 13,500 50,950

27 CASTER Andreea
CSS1 "Farul" 
Constanta 1999 10 4,250 9,400 0,000 13,650 4,500 8,500 0,000 13,000 3,700 6,450 0,000 10,150 4,700 9,250 0,000 13,950 50,750

28 IRIDON Andreea CSS "Cetate" Deva 1999 10 4,250 8,700 0,000 12,950 3,500 8,750 0,000 12,250 4,000 8,750 0,000 12,750 4,700 8,000 0,000 12,700 50,650

29 GORIE Georgiana CSSG Focsani 1999 10 4,250 8,850 0,000 13,100 3,500 8,300 0,000 11,800 4,200 8,100 0,000 12,300 4,700 8,700 0,000 13,400 50,600

30 NICORESCU Andreea
Colegiul Sportiv " 
Nadia Comaneci" 
Onesti

1999 10 4,250 9,400 0,000 13,650 2,900 8,300 0,000 11,200 4,400 6,950 0,100 11,250 4,700 9,300 0,000 14,000 50,100

31 BROTEI Alina CSS "Cetate" Deva 1999 10 4,250 8,550 0,000 12,800 3,000 8,000 0,000 11,000 4,700 8,300 0,000 13,000 4,700 8,500 0,000 13,200 50,000
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Loc
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL

An 
nastere

Varsta Total

Sarit.     
1

Sarit.   2 Pen
Nota cea 
mai mare

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

1 BUTUC Anda CSS2 Bucuresti 2000 9 13,450 13,500 13,500 4,000 9,400 0,000 13,400 4,000 9,500 0,000 13,500 4,000 9,600 0,000 13,600 54,000

2 VRABIE Cristina
CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 2000 9 13,500 13,400 13,500 4,000 9,100 0,000 13,100 4,000 9,600 0,000 13,600 4,000 9,500 0,000 13,500 53,700

3 DRAGHIA Alexandra CSS Buzau 1999 10 13,500 13,600 13,600 4,000 9,000 0,000 13,000 4,000 9,350 0,000 13,350 4,000 9,600 0,000 13,600 53,550

4 BRUTARU Raluca
CSS1 "Farul" 
Constanta 1999 10 12,950 13,100 13,100 4,000 9,200 0,000 13,200 4,000 9,000 0,000 13,000 4,000 9,500 0,000 13,500 52,800

5 POPA Ramona CSS Sibiu 2000 9 12,750 13,050 13,050 4,000 9,050 0,000 13,050 4,000 9,250 0,000 13,250 4,000 9,400 0,000 13,400 52,750

6 STAN Andra
CSS1 "Farul" 
Constanta II 1999 10 13,300 13,450 13,450 4,000 9,000 0,000 13,000 4,000 8,700 0,000 12,700 4,000 9,500 0,000 13,500 52,650

6 BACIU Roxana CSS2 Bucuresti 1999 10 12,800 13,200 13,200 4,000 9,100 0,000 13,100 4,000 9,000 0,100 12,900 4,000 9,450 0,000 13,450 52,650

8 PENG Asiana Li-Da CSS "Cetate" Deva 2000 9 12,200 12,250 12,250 4,000 9,200 0,000 13,200 4,000 9,600 0,000 13,600 4,000 9,350 0,000 13,350 52,400

9 STOICA Andra
CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 2000 9 13,200 13,400 13,400 4,000 8,700 0,000 12,700 4,000 9,050 0,000 13,050 4,000 9,200 0,000 13,200 52,350

10 STRATULAT Nicoleta CSS Birlad 1999 10 12,850 13,100 13,100 4,000 8,500 0,000 12,500 4,000 9,200 0,000 13,200 4,000 9,500 0,000 13,500 52,300

11 NICULAE Ioana
CSS1 "Farul" 
Constanta II 1999 10 13,300 13,100 13,300 4,000 9,150 0,000 13,150 4,000 8,400 0,000 12,400 4,000 9,200 0,000 13,200 52,050

12 CANDEA Cristina MariaCSS Sibiu 1999 10 12,700 12,800 12,800 4,000 8,650 0,000 12,650 4,000 9,050 0,000 13,050 4,000 9,300 0,000 13,300 51,800

13 MILEA Iuliana
CSS1 "Farul" 
Constanta II 1999 10 13,400 13,200 13,400 4,000 8,750 0,000 12,750 4,000 8,300 0,000 12,300 4,000 9,300 0,000 13,300 51,750

14 RADU Sorina CSSG Focsani 1999 10 13,100 13,300 13,300 4,000 8,650 0,000 12,650 4,000 8,600 0,000 12,600 4,000 9,150 0,000 13,150 51,700

14 BUDAC Aida
CSS1 "Farul" 
Constanta 1999 10 13,350 13,550 13,550 4,000 9,000 0,000 13,000 3,500 8,250 0,000 11,750 4,000 9,400 0,000 13,400 51,700

NIVEL 1
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16 BERENDI Raluca CSS "Viitorul" CLUJ 2000 9 12,300 12,500 12,500 4,000 9,100 0,000 13,100 4,000 9,000 0,000 13,000 4,000 9,000 0,000 13,000 51,600

17 ZEADIN Elena
CSS1 "Farul" 
Constanta II 1999 10 12,950 12,950 12,950 4,000 8,950 0,000 12,950 3,800 8,400 0,000 12,200 4,000 9,400 0,000 13,400 51,500

18 ORZU Stefania
Colegiul Sportiv 
"Nadia Comaneci" 
Onesti

2000 9 12,800 13,000 13,000 4,000 8,500 0,000 12,500 4,000 9,100 0,000 13,100 4,000 8,800 0,000 12,800 51,400

18 SALDIZ Gamze
CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 2000 9 13,000 13,200 13,200 4,000 8,650 0,000 12,650 4,000 9,000 0,000 13,000 4,000 8,550 0,000 12,550 51,400

20 DAMBEAN Maria IulianaCSS Sibiu 1999 10 12,800 12,650 12,800 4,000 8,600 0,000 12,600 4,000 8,900 0,000 12,900 4,000 9,050 0,000 13,050 51,350

21 GRIGORE Georgiana CSS Birlad 1999 10 13,000 12,800 13,000 4,000 7,950 0,000 11,950 4,000 9,150 0,000 13,150 4,000 9,150 0,000 13,150 51,250

21 RAICEA Denisa
CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 1999 10 12,850 13,000 13,000 4,000 8,700 0,000 12,700 4,000 8,850 0,000 12,850 4,000 8,800 0,100 12,700 51,250

23 MIRONICA Bianca
Colegiul Sportiv 
"Nadia Comaneci" 
Onesti

2000 9 12,700 12,800 12,800 4,000 8,700 0,000 12,700 4,000 9,050 0,000 13,050 4,000 8,600 0,000 12,600 51,150

24 BUTURCA Eliza CSS Birlad 2000 9 12,700 13,150 13,150 4,000 8,200 0,000 12,200 4,000 8,500 0,000 12,500 4,000 9,200 0,000 13,200 51,050

24 DRABOIU Nicoleta RalucaCSS Sibiu 1999 10 12,450 12,800 12,800 4,000 8,500 0,000 12,500 4,000 8,750 0,000 12,750 4,000 9,000 0,000 13,000 51,050

26 MUSAT Adina CSS1 Timisoara 2000 9 12,900 12,700 12,900 4,000 8,900 0,000 12,900 4,000 8,000 0,000 12,000 4,000 9,200 0,000 13,200 51,000

27 IONASCU Silvia
CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 2000 9 12,550 12,700 12,700 4,000 8,750 0,000 12,750 4,000 8,950 0,000 12,950 4,000 8,450 0,000 12,450 50,850

28 GHEORGHE Alina
CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 1999 10 12,650 12,900 12,900 3,500 8,150 0,000 11,650 4,000 9,250 0,000 13,250 4,000 9,000 0,000 13,000 50,800

29 BRESCU Bianca
Colegiul Sportiv 
"Nadia Comaneci" 
Onesti

2000 9 12,600 12,750 12,750 3,500 8,700 0,000 12,200 4,000 8,850 0,000 12,850 4,000 8,900 0,000 12,900 50,700

30 TOFAN Laura
CSS1 "Farul" 
Constanta II 2000 9 13,050 13,000 13,050 4,000 9,000 0,000 13,000 4,000 8,000 0,000 12,000 4,000 8,600 0,000 12,600 50,650

31 PETROI Serena
CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 2000 9 12,850 12,800 12,850 4,000 7,850 0,000 11,850 4,000 9,250 0,000 13,250 4,000 8,650 0,000 12,650 50,600

32 OPREA Teodora CSS Birlad I 1999 10 12,000 11,950 12,000 4,000 8,550 0,000 12,550 4,000 8,950 0,000 12,950 4,000 9,000 0,000 13,000 50,500

33 CALIN Ana-Maria CSS Birlad 1999 10 12,500 12,700 12,700 4,000 8,250 0,000 12,250 3,700 9,000 0,000 12,700 4,000 8,800 0,000 12,800 50,450

34 LANGASCHEK Brigitta CSS Birlad I 1999 10 12,550 12,500 12,550 4,000 8,300 0,000 12,300 4,000 8,550 0,000 12,550 4,000 8,900 0,000 12,900 50,300

35 ANDRONICIUC Irina CSS Sibiu 2000 9 12,500 12,650 12,650 4,000 8,700 0,000 12,700 4,000 8,000 0,000 12,000 4,000 8,650 0,000 12,650 50,000

36 HOLBURA Maria
CSS1 "Farul" 
Constanta 2000 9 12,850 12,700 12,850 4,000 8,650 0,000 12,650 4,000 8,250 0,000 12,250 4,000 8,450 0,300 12,150 49,900

37 POPESCU Patricia MelissaCSS Sibiu 1999 10 12,950 12,750 12,950 4,000 8,250 0,000 12,250 4,000 8,000 0,000 12,000 4,000 8,650 0,000 12,650 49,850

38 CIOBOTARU Eliza CSSG Focsani 1999 10 12,800 12,800 12,800 4,000 8,850 0,000 12,850 4,000 7,050 0,000 11,050 4,000 9,100 0,000 13,100 49,800

39 NACU Laura LPS Galati 2000 9 12,500 12,200 12,500 4,000 8,350 0,000 12,350 4,000 7,900 0,100 11,800 4,000 9,100 0,000 13,100 49,750
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41 MURGEANU Camelia CSS Birlad I 2000 9 12,200 12,450 12,450 4,000 7,800 0,000 11,800 4,000 8,500 0,000 12,500 4,000 8,900 0,000 12,900 49,650

42 CIURUSNIUC Andreea
CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 2000 9 12,750 12,800 12,800 4,000 6,800 0,000 10,800 4,000 9,100 0,000 13,100 4,000 8,900 0,000 12,900 49,600

42 BOBOC Andreea
CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 2000 9 12,750 12,500 12,750 4,000 8,300 0,000 12,300 4,000 8,550 0,000 12,550 4,000 8,000 0,000 12,000 49,600

44 BOLGAR Otilia CSS Birlad I 1999 10 13,150 13,250 13,250 4,000 7,250 0,000 11,250 4,000 8,250 0,000 12,250 4,000 8,700 0,000 12,700 49,450

45 MILEA Malina
CSS1 "Farul" 
Constanta II 1999 10 13,300 13,200 13,300 4,000 8,600 0,000 12,600 3,500 7,200 0,000 10,700 4,000 8,700 0,000 12,700 49,300

45 BULGARU Catalina CSS Birlad I 2000 9 12,150 12,500 12,500 4,000 8,100 0,000 12,100 4,000 8,400 0,000 12,400 4,000 8,300 0,000 12,300 49,300

47 NALBARU Adnana CSS Birlad I 2000 9 12,650 12,750 12,750 4,000 8,400 0,000 12,400 4,000 7,250 0,000 11,250 4,000 8,800 0,000 12,800 49,200

48 HORESCU Sofia CSS "Cetate" Deva 1999 10 12,900 12,900 12,900 4,000 8,750 0,000 12,750 4,000 7,000 0,000 11,000 3,500 8,900 0,000 12,400 49,050

49 CRISAN Adina CSS "Viitorul" CLUJ 1999 10 12,150 12,300 12,300 4,000 7,650 0,000 11,650 4,000 8,600 0,000 12,600 4,000 8,400 0,000 12,400 48,950

50 BOBOCEL Andrada CSS Birlad II 1999 10 11,950 12,050 12,050 4,000 8,100 0,000 12,100 3,500 8,700 0,000 12,200 4,000 8,500 0,000 12,500 48,850

51 NEATU Magdalena CSS Sibiu 1999 10 12,100 12,200 12,200 4,000 8,100 0,000 12,100 4,000 8,350 0,000 12,350 4,000 8,150 0,000 12,150 48,800

52 LEONAT Madalina
CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 2000 9 12,750 12,750 12,750 4,000 8,750 0,000 12,750 4,000 7,500 0,000 11,500 3,000 8,700 0,000 11,700 48,700

53 LAZAR Alyssa
CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 1999 10 11,750 0,000 11,750 4,000 7,500 0,000 11,500 4,000 8,800 0,000 12,800 4,000 8,500 0,000 12,500 48,550

54 GRIGORE Luminita CSS2 Bucuresti 2000 9 12,250 12,300 12,300 4,000 8,500 0,000 12,500 4,000 7,000 0,000 11,000 4,000 8,700 0,000 12,700 48,500

55 RACOS Madalina CSSG Focsani 2000 9 13,000 11,750 13,000 4,000 9,050 0,000 13,050 3,500 5,850 0,000 9,350 4,000 8,950 0,000 12,950 48,350

56 BUCSA Alina CSS Sibiu 2000 9 12,300 12,300 12,300 4,000 8,500 0,000 12,500 4,000 7,200 0,000 11,200 4,000 8,300 0,000 12,300 48,300

57 VICOL Antonia CSS Birlad II 2000 9 12,000 11,600 12,000 4,000 7,800 0,000 11,800 4,000 8,600 0,000 12,600 3,200 8,400 0,000 11,600 48,000

58 TECOANTA Stefana CSS "Viitorul" CLUJ 2000 9 12,400 12,200 12,400 3,500 8,100 0,000 11,600 4,000 7,450 0,000 11,450 4,000 8,100 0,000 12,100 47,550

59 ROTARU Ionela CSS Birlad II 2000 9 11,750 11,800 11,800 4,000 8,050 0,000 12,050 4,000 7,200 0,000 11,200 4,000 8,500 0,000 12,500 47,550

60 DAMIAN Cristina CSS Birlad II 2000 9 12,000 11,800 12,000 4,000 8,400 0,000 12,400 3,500 7,550 0,000 11,050 4,000 8,000 0,100 11,900 47,350

60 MILEA Teea
CSS1 "Farul" 
Constanta 2000 9 12,250 12,100 12,250 3,500 7,550 0,000 11,050 4,000 7,550 0,000 11,550 4,000 8,500 0,000 12,500 47,350

62 CHIS Nina CSS "Viitorul" CLUJ 2000 9 12,500 12,000 12,500 4,000 8,200 0,000 12,200 4,000 6,500 0,000 10,500 4,000 8,000 0,000 12,000 47,200

63 MOCANU Alina CSS Birlad II 2000 9 11,650 12,150 12,150 4,000 8,150 0,000 12,150 4,000 6,600 0,000 10,600 4,000 7,800 0,000 11,800 46,700

64 SPIS Cristina
CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 2000 9 12,700 12,600 12,700 4,000 8,000 0,000 12,000 3,700 6,700 0,000 10,400 4,000 7,500 0,000 11,500 46,600
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65 DINU Liliana
CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 2000 9 12,250 12,250 12,250 3,500 7,600 0,000 11,100 4,000 7,100 0,000 11,100 4,000 8,300 0,300 12,000 46,450

66 ANGHELESCU Flavia CSS2 Bucuresti 2000 9 12,600 12,550 12,600 4,000 6,800 0,000 10,800 4,000 7,000 0,000 11,000 4,000 8,000 0,000 12,000 46,400

67 COSTE Adriana CSS "Viitorul" CLUJ 1999 10 12,100 12,200 12,200 4,000 8,500 0,000 12,500 4,000 6,000 0,000 10,000 4,000 8,000 0,500 11,500 46,200

68 PENCIU Andreea LPS Galati 2000 9 11,900 11,700 11,900 4,000 7,100 0,000 11,100 3,500 6,100 0,000 9,600 3,000 8,300 0,100 11,200 43,800

69 STEFAN Roberta CSS Buzau 1999 10 13,350 13,100 13,350 4,000 8,400 0,000 12,400 4,000 6,700 0,000 10,700 0,000 0,000 0,000 0,000 36,450

70 KARADENIZ Birsen CSS Birlad II 2000 9 0,000 0,000 0,000 4,000 7,200 0,000 11,200 4,000 5,750 0,000 9,750 0,000 0,000 0,000 0,000 20,950

HC PUJALTE Jeanine CSS2 Bucuresti 1997 12 12,750 13,000 13,000 4,000 7,800 0,000 11,800 4,000 8,600 0,000 12,600 4,000 8,300 0,000 12,300 49,700
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Nr. 
Crt.

Numele si 
prenumele

Clubul Media
Nr. 
Crt.

Numele si 
prenumele

Clubul Media

1 HOTINEANU Antonia CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 13,775 1 RAICEA Ioana CSS1 Timisoara 14,000

1 RAICEA Ioana CSS1 Timisoara 13,775 1 BLENDEA Madalina CSS "Cetate" Deva 14,000

3 BADEA Vanesa CSS1 Timisoara 13,750 3 PARVA Emanuela CSS "Cetate" Deva 13,850

3 CULBECE Larisa CSS1 Timisoara 13,750 4 CULBECE Larisa CSS1 Timisoara 13,800

3 DAVID Gabriela CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 13,750 5 MERCAN Madalina CSS7 "Dinamo" 

Bucuresti 13,700

6 MERCAN Madalina CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 13,725 6 VULCAN Dora CSSG Focsani 13,600

7 NICORESCU 
Andreea

Colegiul Sportiv " 
Nadia Comaneci" 
Onesti

13,650 7 SPINU Oana CSSG Focsani 13,500

7 CASTER Andreea CSS1 "Farul" 
Constanta 13,650 7 VASILUTA Anca CSS1 "Farul" 

Constanta 13,500

7 ION Andreea CSS1 "Farul" 
Constanta 13,650 7 HOTINEANU Antonia CSS7 "Dinamo" 

Bucuresti 13,500

Nr. 
Crt.

Numele si 
prenumele

Clubul Media
Nr. 
Crt.

Numele si 
prenumele

Clubul Media

1 BLENDEA Madalina CSS "Cetate" Deva 14,300 1 RAICEA Ioana CSS1 Timisoara 14,300

2 DAMIAN Diana CSSG Focsani 14,200 2 DAMIAN Diana CSSG Focsani 14,250

2 CULBECE Larisa CSS1 Timisoara 14,200 3 BADEA Vanesa CSS1 Timisoara 14,200

2 DAVID Gabriela CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 14,200 3 VASILUTA Anca CSS1 "Farul" 

Constanta 14,200

5 VULCAN Dora CSSG Focsani 13,950 3 NEACSU Laura CSS2 Bucuresti 14,200

6 SPINU Oana CSSG Focsani 13,800 6 BLENDEA Madalina CSS "Cetate" Deva 14,100

6 RAICEA Ioana CSS1 Timisoara 13,800 7 VULCAN Dora CSSG Focsani 14,050

9 POSTOLACHE Ana CSSG Focsani 13,750 7 COMAN Ioana CSS1 "Farul" 
Constanta 14,050

7 MERCAN Madalina CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 14,050

MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII SI INOVARII
INSPECTORATUL SCOLAR AL JUDETULUI BUZAU

CLUBUL SPORTIV SCOLAR BUZAU

CAMPIONATUL NATIONAL SCOLAR DE GIMNASTICA FEMININA
PE ECHIPE SI INDIVIDUAL AL JUNIOARELOR IV

BULETIN DE REZULTATE - FINALA PE APARATE
NIVEL 2



Nr.
Numele si 
prenumele

Clubul Media Nr.
Numele si 
prenumele

Clubul Media

1 DRAGHIA Alexandra CSS Buzau 13,600 1 BUTUC Anda CSS2 Bucuresti 13,400

2 BUDAC Aida CSS1 "Farul" 
Constanta 13,550 2 PENG Asiana Li-Da CSS "Cetate" Deva 13,200

3 BUTUC Anda CSS2 Bucuresti 13,500 2 BRUTARU Raluca CSS1 "Farul" 
Constanta 13,200

3 VRABIE Cristina CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 13,500 4 NICULAE Ioana CSS1 "Farul" 

Constanta 13,150

5 STAN Andra CSS1 "Farul" 
Constanta 13,450 5 BERENDI Raluca CSS "Viitorul" CLUJ 13,100

6 STOICA Andra CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 13,400 5 VRABIE Cristina CSA-CSS3 "Steaua" 

Bucuresti 13,100

6 MILEA Iuliana CSS1 "Farul" 
Constanta 13,400 5 BACIU Roxana CSS2 Bucuresti 13,100

8 STEFAN Roberta CSS Buzau 13,350 8 POPA Ramona CSS Sibiu 13,050
8 RACOS Madalina CSSG Focsani 13,050

Nr.
Numele si 
prenumele

Clubul Media Nr.
Numele si 
prenumele

Clubul Media

1 PENG Asiana Li-Da CSS "Cetate" Deva 13,600 1 BUTUC Anda CSS2 Bucuresti 13,600

1 VRABIE Cristina CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 13,600 1 DRAGHIA Alexandra CSS Buzau 13,600

3 BUTUC Anda CSS2 Bucuresti 13,500 3 VRABIE Cristina CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 13,500

4 DRAGHIA Alexandra CSS Buzau 13,350 3 STAN Andra CSS1 "Farul" 
Constanta 13,500

5 POPA Ramona CSS Sibiu 13,250 3 STRATULAT Nicoleta CSS Birlad 13,500

5 PETROI Serena CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 13,250 3 BRUTARU Raluca CSS1 "Farul" 

Constanta 13,500

5 GHEORGHE Alina CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 13,250 7 BACIU Roxana CSS2 Bucuresti 13,450

8 STRATULAT Nicoleta CSS Birlad 13,200 8 POPA Ramona CSS Sibiu 13,400

8 ZEADIN Elena CSS1 "Farul" 
Constanta 13,400

8 BUDAC Aida CSS1 "Farul" 
Constanta 13,400

MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII SI INOVARII
INSPECTORATUL SCOLAR AL JUDETULUI BUZAU

BULETIN DE REZULTATE - FINALA PE APARATE

NIVEL 1

CLUBUL SPORTIV SCOLAR BUZAU

CAMPIONATUL NATIONAL SCOLAR DE GIMNASTICA FEMININA
PE ECHIPE SI INDIVIDUAL AL JUNIOARELOR IV



Loc
Nume                                                             

prenume
Total

I CNS - CSS "CETATE" Deva I
STANCIULESCU Georgiana 12,075 12,000 8,100 12,300 44,475

MARCU Alexandra 11,975 12,200 11,300 13,400 48,875

RUS Dumitrita 12,250 11,800 11,900 13,900 49,850

STANILA Stefania 12,075 12,000 12,000 12,150 48,225

GHICIUC Emanuela 12,150 12,900 12,200 14,800 52,050

Total 48,550 49,100 47,400 54,400 199,450

II CSA - CSS3 "STEAUA" Bucuresti
CRISTEA Tatiana 12,500 10,750 12,500 12,250 48,000

NASTASE Simona 12,800 12,700 11,050 12,350 48,900

PANAIT Mariana 12,800 11,950 12,200 11,400 48,350

PAUN Irina 12,650 12,900 11,700 12,800 50,050

Total 50,750 48,300 47,450 48,800 195,300

III CNS - CSS "CETATE" Deva II
NICOARA Ioana 6,150 9,300 10,800 11,700 37,950
FILIPESCU Vasilica 11,475 10,700 11,300 12,750 46,225
ARIBASOIU Miriam 11,750 10,550 10,900 12,200 45,400
ROTARIU Madalina 11,925 11,250 10,300 12,800 46,275
MUNTEANU Andreea 11,975 10,800 12,150 12,200 47,125

Total 47,125 43,300 45,150 49,950 185,525

BULETIN DE REZULTATE
ECHIPE

MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII SI INOVARII
INSPECTORATUL SCOLAR AL JUDETULUI BUZAU

CLUBUL SPORTIV SCOLAR BUZAU

NIVEL 3

CAMPIONATUL NATIONAL SCOLAR DE GIMNASTICA FEMININA
PE ECHIPE SI INDIVIDUAL AL JUNIOARELOR III
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Loc
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL

An 
nastere

Varsta Total

sarit.     
I

sarit. II Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

1 BARBU Stefania CSS1 "Farul" 
Constanta

1997 2009 12,600 11,500 0,000 12,050 4,100 9,200 0,000 13,300 4,600 8,500 0,000 13,100 4,900 9,300 0,100 14,100 52,550

2 GHICIUC Emanuela CNS - CSS "Cetate" 
Deva

1997 2009 11,750 12,550 0,000 12,150 3,800 9,100 0,000 12,900 4,200 8,000 0,000 12,200 5,500 9,300 0,000 14,800 52,050

3 PAUN Irina CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti

1998 2009 13,500 11,800 0,000 12,650 3,900 9,000 0,000 12,900 3,900 7,800 0,000 11,700 4,800 8,000 0,000 12,800 50,050

4 RAUTA Maria CSSG Focsani 1997 2009 12,400 13,100 0,000 12,750 3,500 7,800 0,000 11,300 4,600 8,900 0,000 13,500 4,400 8,000 0,000 12,400 49,950

5 RUS Dumitrita CNS - CSS "Cetate" 
Deva

1997 2009 11,500 13,000 0,000 12,250 4,000 7,800 0,000 11,800 4,100 7,900 0,100 11,900 4,700 9,200 0,000 13,900 49,850

6 TUDOSE Cristiana CSS2 Bucuresti 1997 2009 12,000 12,950 0,000 12,475 4,100 8,400 0,000 12,500 4,100 7,300 0,000 11,400 4,200 9,000 0,000 13,200 49,575

7 BUTUC Roberta CSS2 Bucuresti 1998 2009 12,300 11,800 0,000 12,050 3,200 8,000 0,000 11,200 4,200 8,500 0,000 12,700 4,400 9,200 0,000 13,600 49,550

8 POPESCU Ioana CSS Buzau 1997 2009 12,300 13,200 0,000 12,750 2,600 8,500 0,000 11,100 4,100 7,200 0,100 11,200 4,500 9,400 0,000 13,900 48,950

9 NASTASE Simona CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti

1997 2009 13,500 12,100 0,000 12,800 3,900 8,800 0,000 12,700 3,800 7,250 0,000 11,050 3,900 8,450 0,000 12,350 48,900

10 MARCU Alexandra CNS - CSS "Cetate" 
Deva

1997 2009 11,450 12,500 0,000 11,975 4,200 8,000 0,000 12,200 5,300 6,000 0,000 11,300 4,400 9,000 0,000 13,400 48,875

11 MATIS Alexandra CSS1 Timisoara 1997 2009 13,200 12,300 0,000 12,750 3,900 7,900 0,000 11,800 5,100 6,700 0,000 11,800 3,700 8,750 0,000 12,450 48,800

12 PANAIT Mariana CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti

1997 2009 13,600 12,000 0,000 12,800 3,300 8,650 0,000 11,950 4,700 7,500 0,000 12,200 4,900 6,500 0,000 11,400 48,350

13 STANILA Stefania CNS - CSS "Cetate" 
Deva

1997 2009 11,400 12,750 0,000 12,075 4,000 8,000 0,000 12,000 4,000 8,000 0,000 12,000 3,800 8,350 0,000 12,150 48,225

14 CRISTEA Tatiana CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti

1997 2009 12,950 12,050 0,000 12,500 2,700 8,050 0,000 10,750 4,300 8,200 0,000 12,500 4,000 8,350 0,100 12,250 48,000

15 GEORGESCU Andreea CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti

1998 2009 12,400 12,100 0,000 12,250 2,400 8,700 0,000 11,100 4,700 6,700 0,100 11,300 4,000 8,500 0,000 12,500 47,150

16 MUNTEANU Andreea CNS - CSS "Cetate" 
Deva II

1998 2009 11,350 12,600 0,000 11,975 3,400 7,400 0,000 10,800 3,100 9,050 0,000 12,150 4,000 8,200 0,000 12,200 47,125

17 BADEA Ioana CSS1 Timisoara 1998 2009 12,700 11,900 0,000 12,300 3,100 7,000 0,000 10,100 3,900 6,500 0,000 10,400 4,800 8,850 0,000 13,650 46,450

MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII SI INOVARII
INSPECTORATUL SCOLAR AL JUDETULUI BUZAU

CLUBUL SPORTIV SCOLAR BUZAU

NIVEL 3 (11/12 ANI)

CAMPIONATUL NATIONAL SCOLAR DE GIMNASTICA  PE ECHIPE SI INDIVIDUAL AL JUNIOARELOR III
BULETIN DE REZULTATE

Individual compus
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Loc
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL

An 
nastere

Varsta Total

sarit.     
I

sarit. II Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

18 ROTARIU Madalina CNS - CSS "Cetate" 
Deva II

1998 2009 12,000 11,850 0,000 11,925 2,700 8,550 0,000 11,250 3,000 7,300 0,000 10,300 3,600 9,200 0,000 12,800 46,275

19 FILIPESCU Vasilica CNS - CSS "Cetate" 
Deva II

1998 2009 11,200 11,750 0,000 11,475 3,200 7,500 0,000 10,700 3,400 7,900 0,000 11,300 3,900 8,850 0,000 12,750 46,225

20 SANDU Simona CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti

1998 2009 11,350 12,800 0,000 12,075 3,100 9,100 0,000 12,200 3,400 7,200 0,000 10,600 3,200 8,000 0,000 11,200 46,075

21 ARIBASOIU Miriam CNS - CSS "Cetate" 
Deva II

1998 2009 11,700 11,800 0,000 11,750 2,700 7,850 0,000 10,550 3,400 7,500 0,000 10,900 3,800 8,400 0,000 12,200 45,400

22 STANCIULESCU GeorgianaCNS - CSS "Cetate" 
Deva

1998 2009 11,900 12,250 0,000 12,075 3,200 8,800 0,000 12,000 3,600 4,500 0,000 8,100 4,100 8,200 0,000 12,300 44,475

23 PETCU Andreea CSS2 Bucuresti 1997 2009 12,150 12,450 0,000 12,300 4,700 8,700 0,000 13,400 0,000 0,000 0,000 0,000 4,800 9,100 0,000 13,900 39,600

24 NASTASE Denisa CSSG Focsani 1998 2009 10,850 11,750 0,000 9,300 2,800 8,100 0,000 10,900 2,000 6,500 0,000 8,500 2,600 7,550 0,000 10,150 38,850

25 GRIGORAS Simona CSSG Focsani 1998 2009 10,700 11,600 0,000 9,150 2,400 8,000 0,000 10,400 3,200 5,000 0,000 8,200 2,400 8,000 0,000 10,400 38,150

26 NICOARA Ioana CNS - CSS "Cetate" 
Deva II

1998 2009 12,300 0,000 0,000 6,150 2,300 7,000 0,000 9,300 2,800 8,000 0,000 10,800 3,200 8,500 0,000 11,700 37,950

27 NICOLAE Madalina CSS Buzau 1997 2009 12,100 11,300 0,000 9,700 0,000 0,000 0,000 0,000 3,300 6,000 0,000 9,300 3,400 8,700 0,000 12,100 31,100

28 TUDORACHE Paula CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti

1998 2009 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,100 5,650 0,000 8,750 3,700 6,000 0,000 9,700 18,450

HC CSOMOS Henrieta CSM Arad 1997 2009 12,950 12,000 0,000 12,475 4,100 7,300 0,000 11,400 4,500 8,000 0,100 12,400 4,500 8,500 0,000 13,000 49,275
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Nr. Numele si 
prenumele

Clubul Media Nr. Numele si 
prenumele

Clubul Media

1 NASTASE Simona CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 12,800 1 PETCU Andreea CSS2 Bucuresti 13,400

1 PANAIT Mariana CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 12,800 2 BARBU Stefania CSS1 "Farul" 

Constanta 13,300

3 RAUTA Maria CSSG Focsani 12,750 3 PAUN Irina CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 12,900

3 MATIS Alexandra CSS1 Timisoara 12,750 3 GHICIUC Emanuela CNS - CSS "Cetate" 
Deva 12,900

3 POPESCU Ioana CSS Buzau 12,750 5 NASTASE Simona CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 12,700

6 PAUN Irina CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 12,650 6 TUDOSE Cristiana CSS2 Bucuresti 12,500

7 CRISTEA Tatiana CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 12,500 7 MARCU Alexandra CNS - CSS "Cetate" 

Deva 12,200

8 TUDOSE Cristiana CSS2 Bucuresti 12,475 7 SANDU Simona CSS7 "Dinamo" 
Bucuresti 12,200

9 STANCIULESCU 
Georgiana

CNS - CSS "Cetate" 
Deva 12,000

Nr.
Numele si 
prenumele

Clubul Media Nr.
Numele si 
prenumele

Clubul Media

1 RAUTA Maria CSSG Focsani 13,500 1 GHICIUC Emanuela CNS - CSS "Cetate" 
Deva 14,800

2 BARBU Stefania CSS1 "Farul" 
Constanta 13,100 2 BARBU Stefania CSS1 "Farul" 

Constanta 14,100

3 BUTUC Roberta CSS2 Bucuresti 12,700 3 POPESCU Ioana CSS Buzau 13,900

4 CRISTEA Tatiana CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 12,500 3 RUS Dumitrita CNS - CSS "Cetate" 

Deva 13,900

5 GHICIUC Emanuela CNS - CSS "Cetate" 
Deva 12,200 3 PETCU Andreea CSS2 Bucuresti 13,900

5 PANAIT Mariana CSA-CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 12,200 6 BADEA Ioana CSS1 Timisoara 13,650

7 MUNTEANU Andreea CNS - CSS "Cetate" 
Deva II 12,150 7 BUTUC Roberta CSS2 Bucuresti 13,600

8 STANILA Stefania CNS - CSS "Cetate" 
Deva 12,000 8 MARCU Alexandra CNS - CSS "Cetate" 

Deva 13,400

PE ECHIPE SI INDIVIDUAL AL JUNIOARELOR III
BULETIN DE REZULTATE - FINALA PE APARATE

NIVEL 3

MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII SI INOVARII
INSPECTORATUL SCOLAR AL JUDETULUI BUZAU

CLUBUL SPORTIV SCOLAR BUZAU

CAMPIONATUL NATIONAL SCOLAR DE GIMNASTICA FEMININA



Loc
Nume                                                             

prenume
Total

I CSS1 "FARUL" Constanta
RAMNICEANU Andreea 11,950 11,300 12,300 13,550 49,100

STEFAN Elena 12,450 11,800 12,100 12,850 49,200

STOICA Ana-Maria 12,900 12,500 12,000 13,900 51,300

PRUNISOARA Bianca 12,600 12,800 11,100 13,400 49,900

Total 37,950 37,100 36,400 40,850 152,300

II CNS - CSS "CETATE" Deva
NEAG Delia 12,025 12,700 11,800 12,100 48,625

BALEA Maria 13,350 13,650 13,650 13,900 54,550

HOANCA Denisa 11,850 10,100 12,750 12,100 46,800

Total 37,225 36,450 38,200 38,100 149,975

III CSA-CSS3 "STEAUA" Bucuresti
STEFAN Adina 12,800 9,200 13,050 12,650 47,700

IONCEA Maria 12,600 9,500 12,500 12,500 47,100

ILIESCU Cristina 12,800 11,300 11,150 11,700 46,950

Total 38,200 30,000 36,700 36,850 141,750

MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII SI INOVARII
INSPECTORATUL SCOLAR AL JUDETULUI BUZAU

CLUBUL SPORTIV SCOLAR BUZAU

NIVEL 4 (13/14 ANI)

CAMPIONATUL NATIONAL SCOLAR DE GIMNASTICA FEMININA
PE ECHIPE SI INDIVIDUAL AL JUNIOARELOR II

BULETIN DE REZULTATE
ECHIPE
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Loc
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL An 

nastere
Varsta Total

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

1 BALEA Maria
CNS-CSS "Cetate" 

DEVA
1996 12 13,000 13,700 13,350 4,500 9,450 0,300 13,650 4,900 8,750 0,000 13,650 5,000 8,900 0,000 13,900 54,550

2 STOICA Ana-Maria
CSS1 "Farul" 

Constanta
1995 13 13,300 12,500 12,900 3,800 9,000 0,300 12,500 4,200 7,800 0,000 12,000 4,800 9,300 0,200 13,900 51,300

3 PRUNISOARA Bianca
CSS1 "Farul" 

Constanta
1996 12 13,200 12,000 12,600 4,200 8,600 0,000 12,800 4,500 6,600 0,000 11,100 4,300 9,100 0,000 13,400 49,900

4 STEFAN Elena
CSS1 "Farul" 

Constanta
1996 12 13,000 11,900 12,450 4,100 8,000 0,300 11,800 4,000 8,100 0,000 12,100 4,400 8,450 0,000 12,850 49,200

5 RAMNICEANU Andreea
CSS1 "Farul" 

Constanta
1996 12 12,000 11,900 11,950 3,200 8,700 0,600 11,300 3,900 8,400 0,000 12,300 4,500 9,050 0,000 13,550 49,100

6 NEAG Delia
CNS-CSS "Cetate" 

DEVA
1995 13 12,250 11,800 12,025 3,700 9,000 0,000 12,700 4,000 7,800 0,000 11,800 4,000 8,100 0,000 12,100 48,625

6 ROTARU Andreea CSSG Focsani 1996 12 11,750 12,800 12,275 4,200 8,300 0,600 11,900 4,300 7,000 0,000 11,300 4,100 9,050 0,000 13,150 48,625

8 STEFAN Adina
CSA - CSS3 

"Steaua" Bucuresti
1996 12 13,450 12,150 12,800 1,400 8,500 0,700 9,200 4,000 9,050 0,000 13,050 3,900 8,750 0,000 12,650 47,700

9 IONCEA Maria
CSA - CSS3 

"Steaua" Bucuresti
1996 12 12,800 12,400 12,600 1,800 8,400 0,700 9,500 4,100 8,400 0,000 12,500 3,800 8,800 0,100 12,500 47,100

10 ILIESCU Cristina
CSA - CSS3 

"Steaua" Bucuresti
1996 12 13,500 12,100 12,800 3,100 8,800 0,600 11,300 3,900 7,250 0,000 11,150 3,800 7,900 0,000 11,700 46,950

11 HOANCA Denisa
CNS-CSS "Cetate" 

DEVA
1996 12 11,600 12,100 11,850 2,700 8,000 0,600 10,100 4,500 8,250 0,000 12,750 4,100 8,000 0,000 12,100 46,800

NIVEL 4 (13/14 ANI)

CAMPIONATUL NATIONAL SCOLAR DE GIMNASTICA  PE ECHIPE SI INDIVIDUAL AL JUNIOARELOR II
BULETIN DE REZULTATE

Individual compus

MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII SI INOVARII
INSPECTORATUL SCOLAR AL JUDETULUI BUZAU

CLUBUL SPORTIV SCOLAR BUZAU
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Nr.
Numele si 
prenumele

Clubul Media Nr.
Numele si 
prenumele

Clubul Media

1 BALEA Maria CNS-CSS "Cetate" DEVA 13,350 1 BALEA Maria CNS-CSS "Cetate" DEVA 13,650

2 STOICA Ana-Maria CSS1 "Farul" Constanta 12,900 2 PRUNISOARA Bianca CSS1 "Farul" Constanta 12,800

3 STEFAN Adina CSA - CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 12,800 3 NEAG Delia CNS-CSS "Cetate" DEVA 12,700

3 ILIESCU Cristina CSA - CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 12,800 4 STOICA Ana-Maria CSS1 "Farul" Constanta 12,500

5 PRUNISOARA 
Bianca

CSS1 "Farul" Constanta 12,600 5 ROTARU Andreea CSSG Focsani 11,900

5 IONCEA Maria CSA - CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 12,600 6 STEFAN Elena CSS1 "Farul" Constanta 11,800

7 STEFAN Elena CSS1 "Farul" Constanta 12,450 7 ILIESCU Cristina CSA - CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 11,300

8 ROTARU Andreea CSSG Focsani 12,275 8 RAMNICEANU Andreea CSS1 "Farul" Constanta 11,300

Nr. Numele si 
prenumele

Clubul Media Nr. Numele si 
prenumele

Clubul Media

1 BALEA Maria CNS-CSS "Cetate" DEVA 13,650 1 STOICA Ana-Maria CSS1 "Farul" Constanta 13,900

2 STEFAN Adina CSA - CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 13,050 1 BALEA Maria CNS-CSS "Cetate" DEVA 13,900

3 HOANCA Denisa CNS-CSS "Cetate" DEVA 12,750 3 RAMNICEANU Andreea CSS1 "Farul" Constanta 13,550

4 IONCEA Maria CSA - CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 12,500 4 PRUNISOARA Bianca CSS1 "Farul" Constanta 13,400

5 RAMNICEANU 
Andreea

CSS1 "Farul" Constanta 12,300 5 ROTARU Andreea CSSG Focsani 13,150

6 STEFAN Elena CSS1 "Farul" Constanta 12,100 6 STEFAN Elena CSS1 "Farul" Constanta 12,850

7 STOICA Ana-Maria CSS1 "Farul" Constanta 12,000 7 STEFAN Adina CSA - CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 12,650

8 NEAG Delia CNS-CSS "Cetate" DEVA 11,800 8 IONCEA Maria CSA - CSS3 "Steaua" 
Bucuresti 12,500

PE ECHIPE SI INDIVIDUAL AL JUNIOARELOR II
BULETIN DE REZULTATE - FINALA PE APARATE

NIVEL 4

MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII SI INOVARII
INSPECTORATUL SCOLAR AL JUDETULUI BUZAU

CLUBUL SPORTIV SCOLAR BUZAU

CAMPIONATUL NATIONAL SCOLAR DE GIMNASTICA FEMININA



Loc
Nume                                                             

prenume
Total

I CNS-CSS "CETATE" DEVA
MASNITA Rodica 12,400 10,000 12,100 12,900 47,400

BOCHIS Adelina 12,600 10,900 12,700 14,200 50,400

MARGARIT Beatrice 13,200 11,850 12,900 14,900 52,850

RUSU Dorina 13,450 12,900 13,600 13,800 53,750

Total 39,250 35,650 39,200 42,900 157,000
II CSA - CSS3 "STEAUA" BUCURESTI

BUZESCU Adina 12,300 12,500 12,900 13,000 50,700

CULCIAR Raluca 13,600 11,200 12,000 11,100 47,900

BIHOIU Elisa 13,500 12,000 12,900 13,350 51,750

Total 39,400 35,700 37,800 37,450 150,350
III CS BIRLAD

MOCANU Rodica 12,350 11,750 11,650 11,300 47,050

FRUMUZACHE Loredana 12,800 9,000 10,900 12,150 44,850

BORCEA Mihaela 12,850 10,400 10,950 12,000 46,200

NACU Roxana 12,800 0,000 11,100 11,400 35,300

Total 38,450 31,150 33,700 35,550 138,850

MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII SI INOVARII
INSPECTORATUL SCOLAR AL JUDETULUI BUZAU

CLUBUL SPORTIV SCOLAR BUZAU

NIVEL 5 - 6

CAMPIONATUL NATIONAL SCOLAR DE GIMNASTICA FEMININA
PE ECHIPE SI INDIVIDUAL AL JUNIOARELOR I

BULETIN DE REZULTATE
ECHIPE
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Loc
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL

An 
nastere

Varsta Total

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

1 SULUGIUC 
Georgiana

CSS2 Bucuresti 1994 15 4,000 9,000 0,000 13,000 4,900 8,500 0,300 13,100 5,000 8,200 0,000 13,200 4,500 9,400 0,000 13,900 53,200

2 BIHOIU Elisa
CSA - CSS3 

"STEAUA" Bucuresti
1995 14 4,200 9,300 0,000 13,500 3,500 8,800 0,300 12,000 4,800 8,100 0,000 12,900 4,100 9,250 0,000 13,350 51,750

3 BUZESCU Adina
CSA - CSS3 

"STEAUA" Bucuresti
1995 14 3,200 9,100 0,000 12,300 3,800 8,700 0,000 12,500 4,600 8,300 0,000 12,900 3,800 9,200 0,000 13,000 50,700

4 DAN Florina CSS2 Bucuresti 1994 15 3,800 9,000 0,000 12,800 3,700 8,400 0,400 11,700 3,900 8,150 0,000 12,050 4,500 9,100 0,000 13,600 50,150

5 CULCIAR Raluca
CSA - CSS3 

"STEAUA" Bucuresti
1995 14 4,400 9,200 0,000 13,600 2,400 8,800 0,000 11,200 4,100 7,900 0,000 12,000 3,100 8,000 0,000 11,100 47,900

6 STOICA Laura LPS Galati 1994 15 4,400 9,400 0,000 13,800 1,900 7,900 0,700 9,100 3,500 8,000 0,000 11,500 4,400 8,950 0,000 13,350 47,750

7 MOCANU Rodica CSS Birlad 1995 14 4,000 8,650 0,300 12,350 3,900 7,850 0,000 11,750 4,000 7,650 0,000 11,650 2,900 8,500 0,100 11,300 47,050

8 BORCEA Mihaela CSS Birlad 1995 14 4,200 8,650 0,000 12,850 3,900 6,500 0,000 10,400 4,000 6,950 0,000 10,950 3,500 8,800 0,300 12,000 46,200

9 FRUMUZACHE 
Loredana

CSS Birlad 1995 14 4,200 8,600 0,000 12,800 3,000 6,000 0,000 9,000 2,900 8,000 0,000 10,900 3,600 8,550 0,000 12,150 44,850

10 NACU Roxana CSS Birlad 1995 14 4,200 8,600 0,000 12,800 0,000 0,000 0,000 0,000 3,900 7,200 0,000 11,100 3,000 8,400 0,000 11,400 35,300

Loc
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL

An 
nastere

Varsta Total

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

A1 B Pen
Media 
finala

1 RUSU Dorina
CNS-CSS 'CETATE" 

Deva
1995 14 4,400 9,050 0,000 13,450 3,900 9,000 0,000 12,900 5,300 8,300 0,000 13,600 5,200 8,600 0,000 13,800 53,750

2 MARGARIT Beatrice
CNS-CSS 'CETATE" 

Deva
1995 14 4,400 8,800 0,000 13,200 3,300 8,550 0,000 11,850 4,300 8,600 0,000 12,900 5,400 9,500 0,000 14,900 52,850

3 BOCHIS Adelina
CNS-CSS 'CETATE" 

Deva
1993 16 4,200 8,400 0,000 12,600 2,400 8,500 0,000 10,900 4,500 8,300 0,100 12,700 4,900 9,300 0,000 14,200 50,400

4 MASNITA Rodica
CNS-CSS 'CETATE" 

Deva
1995 14 3,400 9,000 0,000 12,400 1,600 8,400 0,000 10,000 4,100 8,000 0,000 12,100 3,900 9,000 0,000 12,900 47,400

CAMPIONATUL NATIONAL SCOLAR DE GIMNASTICA  PE ECHIPE SI INDIVIDUAL AL JUNIOARELOR I
BULETIN DE REZULTATE

Individual compus

MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII SI INOVARII
INSPECTORATUL SCOLAR AL JUDETULUI BUZAU

CLUBUL SPORTIV SCOLAR BUZAU

NIVEL 5 (14 ANI)

BULETIN DE REZULTATE
Individual compus
NIVEL 6 (15 ANI)
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Nr. Numele si 
prenumele

Clubul Media Nr. Numele si 
prenumele

Clubul Media

1 STOICA Laura LPS Galati 13,800 1 SULUGIUC Georgiana CSS2 Bucuresti 13,100

2 CULCIAR Raluca CSA - CSS3 "STEAUA" 
Bucuresti

13,600 2 BUZESCU Adina CSA - CSS3 "STEAUA" 
Bucuresti

12,500

3 BIHOIU Elisa CSA - CSS3 "STEAUA" 
Bucuresti

13,500 3 BIHOIU Elisa CSA - CSS3 "STEAUA" 
Bucuresti

12,000

4 SULUGIUC Georgiana CSS2 Bucuresti 13,000 4 MOCANU Rodica CSS Birlad 11,750

5 BORCEA Mihaela CSS Birlad 12,850 5 DAN Florina CSS2 Bucuresti 11,700

6 FRUMUZACHE 
Loredana

CSS Birlad 12,800 6 CULCIAR Raluca CSA - CSS3 "STEAUA" 
Bucuresti 11,200

6 NACU Roxana CSS Birlad 12,800 7 BORCEA Mihaela CSS Birlad 10,400

6 DAN Florina CSS2 Bucuresti 12,800 8 STOICA Laura LPS Galati 9,100

Nr. Numele si 
prenumele

Clubul Media Nr. Numele si 
prenumele

Clubul Media

1 SULUGIUC Georgiana CSS2 Bucuresti 13,200 1 SULUGIUC Georgiana CSS2 Bucuresti 13,900

2 BUZESCU Adina CSA - CSS3 "STEAUA" 
Bucuresti 12,900 2 DAN Florina CSS2 Bucuresti 13,600

3 BIHOIU Elisa CSA - CSS3 "STEAUA" 
Bucuresti 12,900 3 BIHOIU Elisa CSA - CSS3 "STEAUA" 

Bucuresti 13,350

4 DAN Florina CSS2 Bucuresti 12,050 3 STOICA Laura LPS Galati 13,350

5 CULCIAR Raluca CSA - CSS3 "STEAUA" 
Bucuresti 12,000 5 BUZESCU Adina CSA - CSS3 "STEAUA" 

Bucuresti 13,000

6 MOCANU Rodica CSS Birlad 11,650 6
FRUMUZACHE 
Loredana

CSS Birlad 12,150

7 STOICA Laura LPS Galati 11,500 7 BORCEA Mihaela CSS Birlad 12,000

8 NACU Roxana CSS Birlad 11,100 8 NACU Roxana CSS Birlad 11,400

MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII SI INOVARII
INSPECTORATUL SCOLAR AL JUDETULUI BUZAU

CLUBUL SPORTIV SCOLAR BUZAU

CAMPIONATUL NATIONAL SCOLAR DE GIMNASTICA FEMININA
PE ECHIPE SI INDIVIDUAL AL JUNIOARELOR I

BULETIN DE REZULTATE - FINALA PE APARATE
NIVEL 5



Nr. Numele si 
prenumele

Clubul Media Nr. Numele si 
prenumele

Clubul Media

1 RUSU Dorina CNS-CSS 'CETATE" Deva 13,450 1 RUSU Dorina CNS-CSS 'CETATE" Deva 12,900

2 MARGARIT Beatrice CNS-CSS 'CETATE" Deva 13,200 2 MARGARIT Beatrice CNS-CSS 'CETATE" Deva 11,850

3 BOCHIS Adelina CNS-CSS 'CETATE" Deva 12,600 3 BOCHIS Adelina CNS-CSS 'CETATE" Deva 10,900

Nr. Numele si 
prenumele

Clubul Media Nr. Numele si 
prenumele

Clubul Media

1 RUSU Dorina CNS-CSS 'CETATE" Deva 13,600 1 MARGARIT Beatrice CNS-CSS 'CETATE" Deva 14,900

2 MARGARIT Beatrice CNS-CSS 'CETATE" Deva 12,900 2 BOCHIS Adelina CNS-CSS 'CETATE" Deva 14,200

3 BOCHIS Adelina CNS-CSS 'CETATE" Deva 12,700 3 RUSU Dorina CNS-CSS 'CETATE" Deva 13,800

4 MASNITA Rodica CNS-CSS 'CETATE" Deva 12,100 4 MASNITA Rodica CNS-CSS 'CETATE" Deva 12,900

MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII SI INOVARII
INSPECTORATUL SCOLAR AL JUDETULUI BUZAU

BULETIN DE REZULTATE - FINALA PE APARATE
NIVEL 6

CLUBUL SPORTIV SCOLAR BUZAU

CAMPIONATUL NATIONAL SCOLAR DE GIMNASTICA FEMININA
PE ECHIPE SI INDIVIDUAL AL JUNIOARELOR I


